
Afacultad deartes
Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC: EXP-UNC:30096/20l5

Córdoba, 2 1 ABR 2l}1&

VISTO:

Que en el citado expediente se lleva adelante el proceso de llamado a concurso
público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor Asistente con
dedicación simple en la Cátedra Dinámica de Grupos Aplicada 1 del Departamento
Académico de Teatro de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario fijar fecha de sorteo de tema para las pruebas de oposición y
el orden de entrada de los postulantes inscriptos.

Que se hace necesario citar al Jurado para su constitución en una fecha determinada.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Citar para el día 18 de mayo de 2016 a la hora 8, en el Departamento
Académico de Teatro de esta Unidad Académica, a los Miembros del Jurado designado por
Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 200/2015 en el concurso público de títulos,
antecedentes y oposición llamado para cubrir un cargo de Profesor Asistente con
dedicación simple en la Cátedra Dinámica de Grupos Aplicada 1 del Departamento
Académico de Teatro.

ARTÍCULO 2°: Fijar el siguiente cronograma para la continuidad del proceso:

Sorteo de tema y orden de entrada: 16 de mayo de 2016 a la hora 14 (catorce) en la sede de
la Secretaría Académica de esta Facultad.

Pruebas de oposición: 18 de mayo de 2016 a la hora 14 (catorce) en Departamento
Académico de Teatro de la Facultad.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría
Académica, al Departamento de Asuntos Académico y al Departamento Académico de
Teatro. Girar las actuaciones a la Oficina de Concursos para sus efectos.

Decana
acuitad de Artes

idad Nacional de Córdoba

RESOLUCION N°:
nrg

DRA M. CECILIA IRAZUSTA
SECRET,'o.RI..\ t\C¡,DEMIC}\
Ff,CUL TI'.••l) DE ARTES - UNe


	00000001

